ตามที่ กองอำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อเครื่อง

อุปโภค บริโภค โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               ซื้อเครื่องอุปโภค บริโภค จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ.เอ็น.เอ เฟรนด์ คอนแทรค

เตอร์ กรุ๊ป จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๓๖๖,๕๒๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗